las regiones de Atacama, Coquimbo, Valparaíso, Metropolitana y Los Lagos (además de Aysén y 
Magallanes en el caso de salmonicultura). 

ARTÍCULO 2°: PRESUPUESTO DISPONIBLE DE LA LICITACIÓN 

El presupuesto total disponible para la adquisición del servicio es de $25.000.000 (veinticinco 
millones de pesos). - impuestos incluidos.   Y se desglosa por líneas de servicio de la siguiente 
manera:  

ENCUESTA LÍNEA DE SERVICIO 
(ZONA GEOGRÁFICA) REGIÓN(ES) 

MONTO A PAGAR 
(IMPUESTOS 
INCLUIDOS) 

1 Atacama y 
Coquimbo  $ 12.000.000